ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị đăng ký biên soạn giáo trình
​

​ Kính gửi:
​ - Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm;

​ - Trưởng phòng Đào tạo và Công tác sinh viên;
​ - Trưởng khoa …
​ - Trưởng bộ môn …

Căn cứ Quyết định số 713/QĐ-ĐHH ngày 17 tháng 05 năm 2022 của Giám đốc

Đại học Huế về việc ban hành Quy định việc biên soạn, thẩm định, xuất bản và sử
dụng giáo trình giáo dục đại học tại Đại học Huế.

Kính đề nghị nhà trường cho phép đăng ký biên soạn giáo trình với thông tin như
sau:

- Tên giáo trình: …
- Chủ biên: …​ ​ ​ ​ Đồng chủ biên (nếu có): …
- Sử dụng cho học phần: …​ ​ ​
- Trình độ: …
- Mã học phần: …
- Số tín chỉ: …

Trân trọng./.

Thừa Thiên Huế, ngày        tháng      năm 20

TRƯỞNG BỘ MÔN

……

TRƯỞNG KHOA

……

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

……

Lưu ý: Chủ biên nộp kèm theo đề cương chi tiết học phần đã được phê duyệt.

	​